EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO SOBREO CONTRATO 211/2023,
DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO 308/2023,
TEM POR FINALIDADE SOMENTE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA
CONTRATUAL.

CONTRATANTES:  O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANÁS
TOCANTINS, inscrito no CNPJ:14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADO: A EMPRESA REALIZE LICITAÇÕES E CONSULTORIA EM
GESTÃO PUBLICA EIRELI, INCRITA NO CNPJ: 36.380.035/0001-40 sede da
empresa e na QUADRA ACSV SE 13 AV. LO-01, 03, S/Nº, Lote 08 Sala 06, Plano
Diretor Sul, Palmas – TO, CEP: 77.020-098.  , por intermédio de seu representante
legal, senhor  EVERTON MEIRELES COUTINHO, brasileiro, natural de Pimenta
Bueno – RO, casado em comunhão parcial de bens, nascido em 14/05/1987,
empresário, CPF nº 025.498.011-21 e RG nº 724188 SSP/TO, CNH nº 05754657500
DETRAN-TO, residente e domiciliado na Rua Vereador Manoel Pires de Santana
S/Nº, QD 42 LT 35, Jardim América, Porto Nacional – TO, CEP: 77.500-000.

OBJETO: Primeiro termo aditivo tem por objeto continuar os PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LEVANTAMENTO, ELABORAÇÃO, PADRONIZAÇÃO E
PLANEJAMENTO DO PCA – PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL 2024, JUNTO
AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANÁS TOCANTINS.

O prazo do presente termo aditivo terá vigência do dia 02/01/2024 a 30/03/2024.

 O valor global deste termo aditivo sobre o Contrato e de R$: 7.400,00 (sete mil
e quatrocentos reais).

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás

CONTRATANTE